ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Veranstalter:
Starter

1er Kunstfahren Junioren
1 Philipp Girth

1er Kunstfahren Juniorinnen
1 Samira Laur

1er Kunstfahren Schiiler B
Att Julian Helfrich

1er Kunstfahren Schiiler D

1 Michael Ewig

1er Kunstfahren Schiilerinnen B
1 Anna-Sophia Vormehr
2 Nina Kilian
3 Jasmin Dellinger
4 Hannah Eberle
5 Sheila Wiinsche-Heger

1er Kunstfahren Schiilerinnen C
Fabienne Massoth
Margareta Ewig
Carolin Grieser
Claudia Walter
Carla Rotsch
Jana Baur
Nicole Zach

t Lisa Baierle

Do ahrhwn =

1er Kunstfahren Schiilerinnen D
1 Anna-Celine Herrmann
2 Lara Jane Zerr
3 Julia Keller
4 Luisa Langhoff

2er Kunstfahren Juniorinnen
1 Herrmann/ Zeidler-Hofmann

2er Kunstfahren Schiiler B

Att Helfrich/ Massoth
4er Kunstfahren Schiilerinnen C
1 RV 1926 Einhausen Il
1er Kunstfahren Schiiler C
1 Julian Eberle
2 Florian Hofmann
3 Julian Russart

RV "Vorwarts" Biblis 1923 e.V Ausrichter:

Kreismeisterschaften 2006 Kreis Bergstrasse
Ort: Pfaffenau-Halle, Biblis

Datum:

Verein

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Blrstadt

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

RV Blrstadt

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

RV Blrstadt
RV Blrstadt

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Biirstadt

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV 1926 Einhausen
RV 1926 Einhausen
RV 1926 Einhausen
RV 1926 Einhausen
RV Burstadt

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV 1926 Einhausen

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

RV 1926 Einhausen

RV Biirstadt

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV 1926 Einhausen

18.02.2006

RV "Vorwarts" Biblis 1923 e.V.

Eing.:

242,00

278,00

237,80

213,60

276,40
258,40
260,40
248,20
252,40

235,20
230,00
226,40
219,60
219,20
217,80
219,60
225,40

223,80
219,60
215,20
215,20

253,00

225,60

226,40

242,60
231,80
225,40

Ausgef.:

229,80

266,05

Attest

208,94

258,94
251,90
245,21
244,51
242,65

232,12
227,74
225,20
215,29
215,11
210,99
207,95
Attest

217,27
210,17
209,16
208,35

225,32

Attest

214,03

238,28
228,81
218,30
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Kreismeisterschaften 2006 Kreis Bergstrasse

Ort: Pfaffenau-Halle, Biblis

Veranstalter: RV "Vorwarts" Biblis 1923 e.V Ausrichter:

Starter

2er Kunstfahren Schiilerinnen B

1 Nina Kilian/Hannah Eberle

2 Grieser/ Herrmann

4er Einradfahren Junioren
1 RV Biblis 1923 e.V.

4er Kunstfahren Schiilerinnen A
1 RV 1926 Einhausen

4er Kunstfahren Schiilerinnen B
1 RV 1926 Einhausen |

6er Einradfahren Junioren
1 RV Biblis 1923 e.V.

6er Kunstfahren Schiilerinnen A
1 RV 1926 Einhausen

Datum: 18.02.2006

Verein

RV Blrstadt

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV 1926 Einhausen

RV 1926 Einhausen

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

RV 1926 Einhausen

RV "Vorwarts" Biblis 1923 e.V.

Eing.:

247,20
211,80

284,00

276,00

258,60

277,20

273,60

Ausgef.:

242,40
207,69

234,25

264,65

243,45

211,55

244,20
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